
 
 

 

 

 

 

D.D. N. 147/2015 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro 

autonomo;  

VISTA  la delibera n.8.4 del 28/05/2015 del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici;  

VISTO altresì l’avviso pubblico emanato con provvedimento n.119 del 23/06/2015, 

pubblicato all’Albo di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo, con il quale è stata 

indetta una procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un 

incarico di prestazione occasionale; 

Visto il provvedimento n.135 del 10/07/2015, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice;  

Verificata   l’assenza di professionalità interne;  

Visto  altresì il provvedimento n.146 del 27/07/2015, con cui sono stati approvati gli atti 

relativi alla procedura di valutazione comparativa, indetta con sopra citato bando 

rif. n.013 del 23/06/2015; 

Esaminato  il verbale della commissione esaminatrice nonché il citato provvedimento n. 146 

del 24/07/2015 di approvazione degli atti della selezione in parola da cui si rileva 

che è pervenuta un’unica domanda di partecipazione e l’unico candidato ammesso 

è risultata idoneo alla procedura de quo;  

Vista la disponibilità finanziaria sul progetto regionale L.R. 5/2002 annualità 2008 

“Universalismo e relativismo dei valori” – resp.scientifico prof.ssa A.Donise - 

voce di costo COAN CA.04.41.04.08.01; 

 



 
 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

 

ART.1  di conferire al dott. WAGNER STEFFEN ROLF, l’incarico di: “Ricerca 

bibliografica su: la filosofia pratica di F.A. Trendelenburg e l’etica materiale dei 

valori come ipotesi di risposta al relativismo dei valori”, a mezzo contratto di 

lavoro autonomo di collaborazione occasionale della durata di 30 giorni e per un 

compenso lordo pari a € 2.100,00; 

 

ART.2  il provvedimento sarà inviato alla Corte dei Conti per i previsti controlli di legge.  

 

  

 

Napoli, 27/07/2015 

 

f.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                      (Prof.Edoardo Massimilla) 

 


